ユーザー各位

2024 年 9 月 27 日

福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

「Mercury-LAVIS Ver.6」事務支援内帳票出力の障害について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
「Mercury-LAVIS Ver.6」におきまして、以下の障害が発生しております。つきましては、下記の通

りご案内いたします。
ご不便をお掛けして大変申し訳ありませんが、修正版プログラムの公開まで、今しばらくお待ちいた

だきますようお願い申し上げます。

記

■ 障害の内容

 事務支援の帳票作成において、一部のシートで項目が空欄のまま出力されてしまう。

＜症状発生する帳票＞

分類 帳票の種類
E4 法務局照会地番一覧表

地番対照表

土地登記簿一覧

確認書
E5 相続人氏名表

立会日程表

立会通知書

立会土地一覧表

立会通知書(立会日時指定)

立会通知書(受付簿一覧表)
E6 地籍調査票綴

地図番号一覧

共有者氏名表

共有者署名表

地籍簿綴

名寄帳(調査前) 名寄帳(調査後)

調査前チェックリスト

氏名順リスト

個人別台帳

土地台帳

一筆地調査標札
E9 地目別筆数面積集計表

地区別地目別集計表

 異動項目別地番一覧表
H1 実施地区別面積別筆数表

筆数調査票

異動項目別筆数調書
H5 地籍調査結果閲覧確認書

結果閲覧表

地籍調査成果閲覧台帳
14 条 調査票

土地調査書

土地調査書

立会依頼書

共有者氏名

地積等調査一覧表

地積等調査一覧表（共有者）
街区調査 土地登記簿調書

共有者氏名表

確認書

街区整理簿

街区整理簿

立会通知書

土地所有者一覧表

■ 対象プログラム

 Mercury-LAVIS Ver.6 Build 6004

■ 回避方法

回避方法はございません。
修正版プログラムの公開をお待ちいただけますようお願い申し上げます。

■ 修正版プログラムの提供

 【FC アカウント】にて修正版プログラムの提供を行います。

※下記、いずれかの方法で更新をお願いします

2024 年 9 月 30 日（月）10：00～
・【FC アカウント】「インストール・バージョンアップ」
・「プログラムの更新」－「マスタ/テンプレートの更新および、製品ごとの修正プログラムを探す」

2024 年 9 月 30 日（月）15：00～
・【FC アカウント】「プログラムの更新」－「最新の状態に更新する」

 本案内に関するお問い合わせは、下記窓口までお問い合わせください。
▼福井コンピュータグループお客様サポートセンター

測量・土木商品フリーダイヤル： http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
ナビダイヤル： https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
（2024年10月1日以降は以下でお願いします）
※音声ガイダンスに従い、②「土木測量関連ソフトの操作サポート」→④「その他ソフト」→
⑤「Mercury-LAVIS」と押してください。

▼福井コンピュータグループ総合案内
 ※音声ガイダンスに従い⑤番（2024年10月1日 以降は⑥番）を押してください。

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

なお、9月30日(月)は、システムメンテナンス日のため、サポート窓口は終日繋がりません。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

http://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/freedial02.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/navidial.html
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

	■ 障害の内容
	■ 対象プログラム
	■ 回避方法
	■ 修正版プログラムの提供